



اخبار

مذاکره باشگاه ذوب آهن با جانشین منصوریان



مدیران باشگاه ذوب آهن بعد از شکست این تیم مقابل ماشین سازی در هفته دهم لیگ برتر تصمیم به کنار گذاشتن سرمربی خود گرفتند. به گزارش مهر، علیرضا منصوریان این فصل با تیم فوتبال ذوب آهن امید زیادی داشت تا در جمع مدعیان لیگ برتر قرار گیرد اما اوضاع برای این مربی و تیم ذوب آهن بر وفق مراد پیش نرفت؛ ذوبی ها از ۱۰ بازی در لیگ برتر فقط صاحب یک برد شدند و ۵ باخت و ۴ تساوی را در کارنامه خود ثبت کردند. هرچند برد مقابل شاهین در هفته نهم باعث شد مدیران ذوب آهن تصمیم خود برای تغییر سرمربی را به تعویق اندازند اما شکست مقابل ماشین سازی مهری بود بر حکم پاینان کار منصوریان در ذوب آهن. در یکی، دو روز گذشته صحبت هایی از برکناری منصوریان مطرح شد اما این مربی شش گذشته در مصاحبه های عنوان کرد چنین مساله ای صحت ندارد. حتی سخنگوی باشگاه ذوب آهن هم مدعی شد منصوریان فعلا برکنار نشده و به کارش ادامه می دهد.

اعزام ملایی دستور وزارت ورزش بود انتقاد تند میراسماعیلی از داورزنی



رئیس فدراسیون جودو با بیان اینکه برخی دوستان کاری نکنند ناگفته باشیم را به زبان بیابورم، گفت: باز دیگر می گویم که داورزنی تاکید داشت محمد

بریمانلو و سعید ملایی به مسابقات جهانی ژاپن اعزام شوند و اعزام ملایی هم با نظر داورزنی و برخلاف تصمیم وزیر و کمیته ملی المپیک انجام شد. آرش میراسماعیلی در گفت و گو با ایسنا، در واکنش به ادعای مطرح شده مبنی بر اینکه اعزام ملایی به رقابت های قهرمانی جهان در باخواست رسمی فدراسیون جودو بوده است، اظهار کرد: تمام فدراسیون های ورزشی بر اساس قانون باید درخواست های خود برای اعزام تیم های شان را به شورای برون مرزی وزارت ورزش ارسال کنند. پس از آن شورای برون مرزی نسبت به رد یا قبول درخواست فدراسیون ها اقدام می کند، بنابراین این موضوع یک امر طبیعی و بر اساس روال اداری است نه تعیین تکلیف. رئیس فدراسیون جودو افزود: بنده بعد از مدت ها سکوت، مواضع انقلابی خودم و فدراسیون جودو را اعلام کردم اما برایم جای تعجب دارد چرا اعلام این مواضع به مذاق برخی آقایان خوش نیامده است. طبیعتا بنده به عنوان کسی که بهترین مدال زندگی ام را در راه اعزام های نظام دادام همواره به این موضوع افتخار می کنم و در هر پست و مقامی هم که باشم پای اعتقادات و آرمان های نظام با تمام وجود خواهم ایستاد.

فوتبال خارجی

ژاوی در آستانه اخراج از السد

سرمربی اسپانیایی السد بعد از شکست عجیب برابر تیم القطر در آستانه اخراج قرار گرفته است. به نقل از الراي، السد با هدایت ژاوی فصل را بسیار خوب آغاز کرد و پیروزی های بزرگ و روحیه بخشی را هم به دست آورد اما به یکباره بعد از شکست برابر الهلال و حذف از لیگ قهرمانان آسیا شرایط برای تیم ژاوی سخت شد. السد در ۳ بازی پیاپی در لیگ ستارگان قطر تن به شکست داده و همین باعث شده فاصله این تیم با صدر جدول رده بندی زیاد شود. روزنامه السرای از احتمال اخراج ژاوی سخن به میان آورد. السد شب گذشته در دیدار برابر تیم القطر با نتیجه ۳ بر صفر تن به شکست داد تا انتقاد از ژاوی بالا گیرد. در همین رابطه هواداران السد نیز خواستار اخراج این مربی شدند. این مربی اسپانیایی به احتمال اخراج خود از السد اینگونه واکنش نشان داد: ترسی از اخراج ندارم. بازیکنان خوب و باکیفیتی در اختیار دارم. می دلم فشار روی تیمت زیاد بوده اما این شرایط را پشت سر خواهیم گذاشت.

بین الملل

اسکاتلند دوباره برمی خیزد؟

ادامه از صفحه اول
برگزاری تظاهرات گسترده اخیر استقلال طلبان و ملی گرایان اسکاتلندی در گلاسگو نیز نشان داد آنها حاضرند برای تحقق جدایی از انگلیس و تبدیل شدن به کشوری مستقل، هر هزینه ای را پرداخت کنند. در هر حال، بقای جانسون در رأس معادلات سیاسی - اجرایی انگلیس یا خروج وی از قدرت و جایگزینی حزب کارگر، هر دو منجر به تقویت مواضع استقلال طلبان اسکاتلند خواهد شد. سنجش توانایی اقتصادی اسکاتلند برای جدایی از انگلیس و تبدیل شدن به کشوری مستقل، ترتیب دفاعی اسکاتلند پس از جدایی از انگلیس و نحوه عضویت کشور جدیدالتاسیس اسکاتلند در سازمان های فراملی چون ناتو و اتحادیه اروپایی از جمله موضوعات و محورهای مورد بحث درباره تحقق نهایی استقلال اسکاتلند از انگلیس است؛ مباحثی که به نظر می رسد استقلال طلبان اسکاتلند برای هر یک از آنها، پاسخی قانع کننده دارند.

بازی عراق و ایران رایگان شد



تماشای بازی عراق - ایران برای مردم عراق رایگان اعلام شد. تیم های ملی فوتبال ایران و عراق پنجشنبه همین هفته باید در مرحله دوم انتخابی جام جهانی برابر هم به میدان بروند. الزهریری، رئیس فدراسیون فوتبال عراق اعلام کرد: بلیت فروشی برای این دیدار برای عراقی ها انجام نخواهد شد و تماشای این مسابقه برای آنها رایگان است تا بتوانیم حضور گسترده ای در ورزشگاه داشته باشیم.



امپراتور شن ها

گزارشی درباره قهرمانی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در جام بین قاره ای

این بار وقت بزرگی فوتبال ساحلی ایران با یک مربی داخلی بود. عباس هاشم پور نه تبعه برنگال است نه یکی از ویج های کروات بر تعداد فوتبال ایران: یک مربی ایرانی که نمره اعتماد فدراسیون فوتبال کشورمان بود. شاگردان هاشم پور شنبه شب در امارات موفق شدند برای دومین بار از عنوان قهرمانی جام بین قاره ای این رشته دفاع کنند. تیمی که نشان داد اگر به زیرساخت ها توجه شود و به مربی امتحان پس داده ایرانی اعتماد کنیم، می شود در رده جهانی آقایی کرد. بچه های ساحلی باز ایران حالا بر صدر قله این رشته ایستاده اند و این می تواند نقشه راهی باشد برای سایر رشته ها. اگر به مربی ایرانی اعتماد شود رسیدن به عنوان جهانی دور از دسترس نیست، البته به شرط آنکه آن مربی، در حوزه خود به حد کافی رشد کرده باشد. چند سالی است که فدراسیون فوتبال ژاپن با وجود اینکه توانایی لازم برای جذب بهترین مربیان جهان را دارد اما به مرزبان داخلی خود اعتماد می کند و این یعنی برای همه ملت ها اعتماد به یک مربی از جنس داخلی اینک از اولویت هاست. امیدواریم همان طور که در فوتبال ساحلی و فوئتسال به مربی ایرانی اعتماد کردیم و جوابش را گرفتیم، زمانی برسد در تیم ملی فوتبال پزگسالان کشورمان هم این فضا مهیا شود.

در فاصله ۲۴ ثانیه به اتمام بازی در وقت اول هم روی یک حرکت تیمی از کرنر گل تساوی را توسط سوزار زدند تا وقت اول با تساوی ۲ - ۲ به اتمام برسد. در دقیقه ۱۴ ضربه پنالتی محمد مختاری را دروازه بان اسپانیا مهار کرد و ۳۰ ثانیه پس از آن گارسیا از پنالتی به دست آمده برای تیمش نهایت بهره را برد و موفق به گلزنی شد تا ایران برتری ۲ بر صفر را با نتیجه ۳ بر ۲ عوض کند. اما شاگردان عباس هاشم پور دقیقه ۱۷ به بازی برگشتند و محمد مختاری با جبران پنالتی از دست رفته، دروازه اسپانیا را باز کرد تا کار به تساوی کشیده شود. در حالی که ۲ دقیقه به پایان وقت دوم باقی مانده بود، حمید بهزادپور دروازه بان ایران که شب درخشانی

ملی پوشان ساحلی ایران با نمایشی دلپذیر موفق شدند برای دومین سال پیاپی به قهرمانی جام بین قاره ای برسند. تیم ملی فوتبال ساحلی ایران که با صدرنشینی در مرحله گروهی و حذف امارات میزبان، موفق به صعود به فینال جام بین قاره ای شده بود، در دومی به مصاف تیم ملی اسپانیا رفت و موفق به شکست این تیم بزرگ اروپایی شد. ساحلی بازان ایران بازی را توانایی آغاز کردند و در دقیقه ۳ با ضربه ایستگاهی مصطفی کیانی به گل رسیدند و در دقیقه ۶ نیز با شوت دیدنی سعید پیروان از زمین خودی به کنج دروازه اسپانیا، گل دوم را زدند. اسپانیایی ها در دقیقه ۱۱ با ضربه قیچی برگردان زیبای گومز اختلاف را به حداقل رساندند و

می تواند روحیه حریفان را هم تخریب کند. از سوی دیگر حمید بهزادپور که سال قبل در همین مسابقات فوتبال ساحلی بین قاره ای عنوان برترین دروازه بان را کسب کرد، در همین دوره هم اگر امارات میزبان سوم نمی شد، می توانست این عنوان را به خودش اختصاص دهد. بهزادپور در جام بین قاره ای ۲۰۱۹ که با قهرمانی ایران در امارات به پایان رسید، خیلی بیشتر از حسینی بازی کرد و درخشش فوق العاده ای داشت. نقطه قوت این دروازه بان تسلط او روی بازی با پا است. بهزادپور در همین جام ۲ گل حساس و سرنوشت ساز را در بازی با امارات و اسپانیا وارد دروازه حریفان کرد و در بازی سازی هم فوق العاده بود، البته نباید فراموش کنیم که پیمان حسینی هم ۲ شوت در چارچوب داشت که با دخالت دیگر بازیکنان وارد دروازه حریفان شد اما اوج کار او در بازی نیمه نهایی مقابل امارات و در ضربات پنالتی بود که با مهار آخرین پنالتی میزبان، ایران را به فینال برد. تاریخ نشان داده پیمان حسینی و حمید بهزادپور کاملا مکمل هم هستند؛ یکی بازساز و گلزن و دیگری شوت گیر و پنالتی گیر. فوتبال ساحلی ایران نه تنها به خاطر داشتن این دو گلر باید به خودش افتخار کند، بلکه باید به خاطر این موضوع خوشحال باشد که حسینی و بهزادپور در عین رقابت فوق العاده تماشایی شان، با یکدیگر رفیق هم هستند. آنها بعد از قهرمانی تیم ملی فوتبال ساحلی در امارات کنار هم جلوی دوربین ها ایستادند و در حالی که با هم شوخی می کردند، از لحظات شیرین قهرمانی گفتند.

را پشت سر گذاشته بود، با شوت روی پای فوق العاده گل چهارم ایران را به ثمر رساند تا امیدهای ملی پوشان برای برتری زنده شود. دقیقه ۲۹ شروع مجدد به موقع و سریع بهزادپور با پر تاب دست را محمد احمدزاده با شوت نمایشی تبدیل به گل پنجم ایران کرد و در دقیقه ۳۳ نیز در حالی که ایران به دلیل اخراج احمدزاده با یک بازیکن کمتر بازی را دنبال می کرد، باز هم روی شروع مجدد دروازه بان ایران و یک پاس در عرض، محمد معصومی زاده از مقابل تیرک دوم گل ششم ایران را به ثمر رساند. تیم ملی فوتبال ساحلی ایران که در دوره قبل مسابقات جام بین قاره ای موفق به کسب عنوان قهرمانی شده بود، شنبه شب نیز توانست به پیروزی ۶ بر ۳ مقابل تیم اسپانیا دست پیدا کند و جام قهرمانی را بالای سر ببرد.

این دو گلر جادویی

بدون شک داشتن ۲ دروازه بان فوق العاده نقش کلیدی در قهرمانی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در جام بین قاره ای داشت. فوتبال ساحلی ایران با داشتن ۲ دروازه بان فوق العاده سال هاست خیلش از چارچوب راحت است. سید پیمان حسینی که جزو ۱۰ بازیکن برتر تاریخ فوتبال ساحلی جهان از سوی فرانس فوتبال معرفی و صاحب دستکش طلای جهان هم شده، یک شوت گیر فوق العاده و یک دروازه بان پنالتی گیر است، البته او به جز این خصوصیات، بمب انرژی تیم ملی هم به حساب می آید و حتی

داوری چگونه به انتخابات والیبال بازگشت؟

دورزن وزیر ورزش

شده بود و اصلا قرار نبود در انتخابات شرکت داشته باشد. اسپتقیان همچنین در پاسخ به اینکه چطور داوری تأیید صلاحیت شده است؟ گفت: شما به دنبال پاسخ من هستید یا توضیحات خود را من به عنوان مدیر کل دفتر امور مشترک فدراسیون ها درباره بودن یا نبودن فردی میان کاندیداها و استعفای آنها تصمیم نمی گیرم. نام او در میان کاندیداها بود و بنده همچون دیگر کاندیداها، پرونده وی را در جریان قرار دادم. مدیر کل دفتر امور مشترک فدراسیون ها تأکید کرد اقدام داوری هیچ مشکلی ندارد و می تواند به عنوان یک کاندیدای تأیید صلاحیت شده در انتخابات ۲۹ آبان ماه فدراسیون والیبال شرکت کند!

چرا بی دعوت نشدن عزت اللهی و جهانبخش از سوی ویلموتس

جایی برای نیمکت نشین ها نیست

زیادی را در ترکیب تیمش به میدان برود و حضور مقابل بزرگان لیگ جزیره را تجربه کند. در فصل جدید اما اوضاع برای جهانبخش اصلا خوب پیش نرفت. سرمربی جدید برایتون گویا چندان به بازی ستاره ایرانی اعتقاد نداشت. جهانبخش که از مهره های اصلی تیم کی روش در جام جهانی ۲۰۱۸ بود، در تفکرات سرمربی تیم باشگاهی اش جایگاه چندانی نداشت و حتی قرار گرفتن در لیست ۱۸ نفره برایتون هم برای او به حسرت تبدیل شده بود؛ اتفاقی که در نهایت تیم ملی را هم از او گرفت. بازی نکردن با لباس برایتون بهترین بهانه برای مارک ویلموتس بود که نام علیرضا جهانبخش را در فهرست خود ننویسد و ویلموتس در اردوی قبلی تیم ملی برای ۲ دیدار مقابل کمبوج و بحرین هم جهانبخش را دعوت نکرد و حالا برای دیدار حساس برابر عراق باز هم روی نام یکی از سرشناس ترین بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران قلم قرمز کشیده است.

راه حل چیست؟

در اینکه جهانبخش یکی از برترین استعدادها و ستاره های فوتبال ایران است، تردیدی نیست. او صرفا به فضا و فرصت برای نشان دادن توانایی های بالای خود احتیاج دارد. درست مثل فرصتی که در هلند برای او فراهم بود و در انگلیس



فراهم نیست. درست مثل حالتی که سردار آزمون در زینت سن پترزبورگ دارد و هر هفته با حضور در ترکیب آبی پوشان روسیه، کیفیت خود را بخوبی نشان می دهد. این حالت برای ایرانی های شارلوا مثل کاوه رضایی و علی قلی زاده هم تا حدود زیادی فراهم است و به نظر علیرضا جهانبخش هم باید فکر چنین راهحلی باشد. شاید ترک برایتون در ژانویه و انتخاب تیمی که فرصت بیشتری به او برای بازی بدهد، راهحلی مناسب برای جلوگیری از خاموش شدن یک ستاره باشد.

